
Sertifikāti, apliecinājumi un
klasifikācija

Šveices vides marķējums UE II, klase C

Tipisks lietojums Grīda
Saistviela Akrilāts
Cietās vielas saturs Aptuveni 30 % pēc svara
Gaistošais organiskais savienojums
(GOS)

Aptuveni 78 g/l (DIRECTIVE 2010/75/EU)
Norādītā GOS (VOC) vērtība ir vidējā vērtība rūpnīcā ražotajiem produktiem, un
tāpēc tā var atšķirties no atsevišķiem šajā tehniskajā datu lapā iekļautajiem
produktiem.

Teorētiskais uzklāšanas ātrums 125 g/m²; 8 m²/kg
Krāsu diapazons Bezkrāsains.
Blīvums 1,03 g/ml
Uzglabāšana Uzglabāšanas temperatūra ir + 5 °C - +30 °C. Uzglabāt cieši noslēgtā

iepakojumā.

Pirmsapstrāde Katrai virsmai jābūt labi attīrītai, sausai un bez taukiem un eļļas. Pārklājuma
noņemšana: Smilts

TEHNISKIE DATI

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

NATURGRUND 4538-00
Ūdens bāzes, balinoša vienkomponenta parketa gruntslaka
NATURGRUND 4538-00 ir ūdens bāzes, ļoti elastīga parketa gruntslaka, kas
neizceļ koksnes šķiedru. Ideālai grīdas hermetizācijai ar pilnībā ūdens bāzes.
Materiāliem produkts galvenokārt paredzēts lietošanai uz gaišas koksnes,
piemērots arī dabīgam ozolam. NATURGRUND 4538-00 samazina sānu
malu salipšanas tendenci un tādējādi samazina plašu šuvju plaisu (bloku
plaisu) veidošanās risku.
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Uzklāšanas veids Suku, Rullīti
Renovācijai, dedzināta ozola un eksotisko koku sugu apstrādei NATURGRUND
4538 vietā iesakām izmantot RENO GRUND NORDIC 3338, lai nodrošinātu
efektīvāku virsmas izolāciju. Lietojot NATURGRUND 4538 kā grunti, vienmēr
izmantojiet atsevišķu rullīti.

NATURGRUND 4538 un parketa izolējošie pārklājumi nav savietojami viens ar
otru šķidrā stāvoklī. Sajaukšanas laikā rodas koagulāti.

Uzklāšana Pirms lietošanas labi samaisiet vai sakratiet produktu vairākas minūtes, ja
nepieciešams, ar mašīnu.

LIETOŠANAS PADOMI

Neapstrādāts parketa grīdas segums

Produkts Uzklātais daudzums

Gruntslaka NATURGRUND 4538 125 g/m²

Otrās kārtās uzklāšana Virsējais slānis 120 g/m²

Starp slīpēšana

Otrās kārtās uzklāšana Virsējais slānis 120 g/m²

Lai saņemtu papildu pieteikumu ierosinājumus, lūdzu, sazinieties ar mūsu pārstāvi.

Lietojuma nosacījumi Ieteicamā apkārtējās vides un produkta temperatūra: +15°C-25°C. Neuzklāt
zem +10°C. Ideālā virsmas un priekšmeta temperatūra uzklāšanai: +18°C-
22°C. Izvairīties no uzklāšanas tiešu saules staru ietekmē. Grīdas apsildes
sistēmas ir jāiestata savlaicīgi.

Žūšanas ilgums +23°C / 65% RH
- bez putekļiem pēc 60 minūtēm
- pārklājama pēc 4 stundām
Tīrīšana Nomazgājiet aprīkojumu uzreiz pēc lietošanas. Ūdens, VERDÜNNER 1000-98.

Drošības un piesardzības pārklājumi Skatīt drošības datu lapu.
Pirmā palīdzība Mēs iesakām valkāt individuālos aizsargapģērbus pat gadījumos, kad vietējie

noteikumi nav spēkā.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN DROŠĪBA

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Iepriekš minētā informācija ir normatīva un balstīta uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi. Šī informācija nav saistoša, un mēs neuzņemamies atbildību par rezultātiem, kādi
iegūti darba apstākļos, kas atrodas ārpus mūsu kontroles, un attiecīgi pircējs vai lietotājs netiek atbrīvots no pienākuma pārbaudīt mūsu produktu piemērotību konkrētajiem
līdzekļiem un lietojuma metodēm faktiskajos lietojuma apstākļos. Mūsu saistības attiecas tikai uz kaitējumu, ko nepastarpināti radījuši defekti Teknos piegādātajos produktos. Šis
produkts ir paredzēts profesionālai lietošanai. Tas nozīmē, ka lietotājam ir pietiekošas zināšanas produkta lietošanā, ievērojot tehniskos un darba drošības aspektus. Teknos
tehnisko datu lapu un materiālu drošības datu lapu jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājaslapā www.teknos.com. Visas šajā dokumentā parādītās preču zīmes ir Teknos
Grupas vai ar to saistīto uzņēmumu ekskluzīvs īpašums.
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